



个人信息 科学研究 教育教学 社会兼职 论著成果 荣誉奖励 22年团队调剂

姜弢

部门: 信息与通信工程学院
学科: 信息与通信工程
职务:
职称: 教授
指导: 博士生导师
资格: 硕士生导师

电话: 0451 8251 9808
传真: 0451 8251 9808
邮箱: jiangtao@hrbeu.edu.cn
邮编: 150001
地址: 南通大街145-21号楼2041房间

个人简介

男, 1973年2月生, 黑龙江省齐齐哈尔市人;
工学博士, 教授, 博士生导师。

IEEE Harbin Chapter EMC Section 副主席 (2009~);

中国仿真学会体育系统仿真专业委员会委员 (2015~);

IEEE AP/EMC/Communications 分会会员;

中国电子学会高级会员/中国通信学会高级会员。

招生专业: 信息与通信工程; 电子科学与技术; 电子与通信工程。

研究方向: 电磁兼容与防护; 电磁环境建模与仿真; 电磁隐身效能评估。

个人成果: 已发表SCI/EI检索科技文章200余篇, 授权国防专利2项, 出版教材2部; 获工信部科技进步二等奖1项; 获中船重工集团科技进步一等奖1项; 获黑龙江省教学成果一等奖1项、二等奖2项; 所讲授研究生“随机过程”课程入选教育部来华留学英语授课品牌课程建设计划。

联系方式: jiangtao@hrbeu.edu.cn, cn.tao.jiang@ieee.org, wechat: HRB-JiangTao

教育经历

1990/09-1994/07, 哈尔滨工程大学, 航天工程系, 工学学士;

1997/09-1999/04, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 工学硕士;

1999/09-2002/07, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 工学博士。

工作经历

2008/08-至今, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 教授;

2004/12-2008/07, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 副教授;

2003/12-2004/11, 新加坡国立大学, 雷达信号处理实验室, 访问学者;

2002/12-2003/11, 哈尔滨工业大学, 通信技术研究所, 访问学者;

2002/08-2002/11, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 副教授;

1999/08-2002/07, 哈尔滨工程大学, 信息与通信工程学院, 讲师;

1996/12-1999/07, 哈尔滨工程大学, 电子工程系, 助教;

1994/10-1996/11, 哈尔滨工程大学, 航天工程系, 助教。